AF116M157502-T Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, clădirea comercială Gaylord, strada Lockhart 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Taiyo Yuden AF116M157502-T Distribuitor AF116M157502-T Furnizor AF116M157502-T
Prețul AF116M157502-T Imagini AF116M157502-T Imagine AF116M157502-T
AF116M157502-T PDF Datasheet AF116M157502-T Download Datasheet Fișa tehnică AF116M157502-T
AF116M157502-T Stoc Cumpărați AF116M157502-T Cumpara Taiyo Yuden AF116M157502-T
Taiyo Yuden AF116M157502-T Furnizor Taiyo Yuden Distribuitor Taiyo Yuden
Taiyo Yuden AF116M157502-T
Taiyo Yuden
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC AF116M157502-T
PRODUCĂTOR Taiyo Yuden
DESCRIERE RF ANT 1.575GHZ CHIP SOLDER SMD
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plumb fără RoHS / RoHS
CANTITATE VALABILA 4918 pcs
FIȘA CU DATE
VSWR 3
TERMINARE Solder
SERIE -
ÎNTOARCERE PIERDERE -
AMBALARE Tape & Reel (TR)
ALTE NUME 587-2095-2
NUMĂR DE BENZI 1
TIPUL DE MONTARE Surface Mount
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) 1 (Unlimited)
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
ÎNĂLȚIME (MAX) 0.063" (1.60mm)
CÂŞTIG 1dBi
INTERVAL DE FRECVENȚĂ 1.574GHz ~ 1.576GHz
GRUPUL DE FRECVENȚE UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
FRECVENȚĂ (CENTRU / BANDĂ) 1.575GHz
CARACTERISTICI -
DESCRIERE DETALIATA 1.575GHz GPS Chip RF Antenna 1.574GHz ~ 1.576GHz 1dBi Solder Surface Mount
APLICAȚII GPS
TIPUL ANTENEI Chip
AF116M157502-T
Număr parc: AF116M157502-T
Producator / Marca: Taiyo Yuden
Descrierea produsului RF ANT 1.575GHZ CHIP SOLDER SMD
Foi de date:
Statutul RoHs Plumb fără RoHS / RoHS
Starea stocului 4918 pcs stock
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.AF116M157502-T.pdf
2.AF116M157502-T.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile AF116M157502-T
1.AF116M157502-T.pdf
2.AF116M157502-T.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
AF10SD
Producători:  Knowles Voltronics
Descriere:  CAP TRIMMER
In stoc:  1995 pcs
RFQ
AF111-40X36
Producători:  3M
Descriere:  THERMAL BONDING FILM AF111, 40 I
In stoc:  28 pcs
RFQ
AF1206DR-0751R1L
Producători:  Yageo
Descriere:  RES SMD 51.1 OHM 0.5% 1/4W 1206
In stoc:  2161611 pcs
RFQ
AF10N
Producători:  Knowles Voltronics
Descriere:  CAP TRIMMER
In stoc:  1627 pcs
RFQ
AF1206DR-071KL
Producători:  Yageo
Descriere:  RES SMD 1K OHM 0.5% 1/4W 1206
In stoc:  2132006 pcs
RFQ
AF111-7X36
Producători:  3M
Descriere:  TAPE EPOXY OFF-WHITE 7"X 36YD
In stoc:  114 pcs
RFQ
AF111
Producători:  3M
Descriere:  TAPE EPOXY OFF-WHITE 1/2"X 36YDS
In stoc:  1820 pcs
RFQ
AF1206DR-074K99L
Producători:  Yageo
Descriere:  RES SMD 4.99K OHM 0.5% 1/4W 1206
In stoc:  2218577 pcs
RFQ
AF10HV
Producători:  Knowles Voltronics
Descriere:  CAP TRIMMER 1-10PF 1000V TH
In stoc:  2435 pcs
RFQ
AF1206DR-079K53L
Producători:  Yageo
Descriere:  RES SMD 9.53K OHM 0.5% 1/4W 1206
In stoc:  2450835 pcs
RFQ
AF1206FR-07100KL
Producători:  Yageo
Descriere:  RES SMD 100K OHM 1% 1/4W 1206
In stoc:  4396287 pcs
RFQ
AF1206DR-077K5L
Producători:  Yageo
Descriere:  RES SMD 7.5K OHM 0.5% 1/4W 1206
In stoc:  2484031 pcs
RFQ